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DIREKTØR HAAKON 0. CHRISTIANSEN t- 

Det var et sorgens budskap som nådde oss da meldingen om di 
rektør Haakon 0. Christiansens plutselig død den 24. oktober i år 
ble kjent. 
Direktør Christiansen har vært knyttet til «myrsaken» i en men 

neskealder, først som sekretær og kasserer og senere formann i Trøn 
delag Myrselskap, og dessuten som medlem av Det norske myrsel 
skaps styre siden 1933. Hans venner og medarbeidere i begge sel 
skaper vil derfor forbinde de fleste viktige tiltak og avgjørelser i de 
senere år med direktør Christiansens navn. Han var alltid positivt 
innstilt til oppgavene som meldte seg, og tok også personlig del i 
undersøkelsesarbeidet i Trøndelagsfylkene på sitt spesielle område, 
nemlig kartlegging og bonitering m. v. 

Direktør Chritiansen var fØdt i Skjeberg i 1883. Etter endt ut .. 
dannelse som ingeniør, startet han Nordenfjeldske Oppmålingskon 
tor i Trondheim i 1906 og ledet dette til 1922. Allerede i 1908 ble han 
ansatt som lærer ved Trondheim tekniske læreanstalt og senere ved 
Den tekniske skole i Trondheim (fra 1912). Han var i en rekke år 
direktør for - og overlærer ved - sistnevnte skole. Dessuten foreleste 
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han landmåling i flere år ved Norges tekniske høgskole, og han var 
også lærer ved Bergskolen i Trondheim i en årrekke. 

Som lærer var direktør Christiansen alminnelig anerkjent både 
for sin klare, konsise form og for den måten han rtilrettela stoffet 
på. Ha:ns mange elever fra de forskjellige skoler vil minnes direktør 
Christiansen som en fremragende og elskverdig lærer. 

Direktør Christiansen var for øvrig ikke bare fagmann. HaYl 
hadde også sterke sosiale og almenmenneskelige interesser, som kan 
skje særlig ga seg utslag i en betydelig innsats for avholdssaken. 
Han var også politisk interessert og var medlem av Trondheims by 
styre i flere perioder. 

Ved begravelsen, som foregikk i Trondheim den 31. oktober, ble 
det fra en rekke institusjoner lagt ned blomster på båren med aner 
kjennende minneord om direktør Christiansens innsats på en rekke 
områder. Det norske myrselskap var ved begravelsen representert av 
landbrukskjemiker 0. Braadlie, som la ned krans fra Myrselskapet 
med takk for godt samarbeid i alle år. 

Vi lyser fred over direktør Christiansens minne! 

DRIFTSMÅTER FOR FREMSTILLING AV BRENNTORV 
BYGGET PÅ SENERE ÅRS ERFARINGER. 

Av ingeniør A. Ording. 

Den manuelle arbeidskraft· stiger stadig i pris og det er liten 
tilgang på manuell arbeidskraft i torvindustrien. Torvdriften har 
vanskelig ror å betale så høge lønninger som anleggsvirksomheten og 
industrien. Brenntorvprodusentene har derfor, særlig i inneværende 
år, forsøkt å rasjonalisere driften ved bruk av flere maskiner. 

De gamle gode «Iorrntorvmaskiner», hvor torva gjennom et 
munnstykke presses i en streng ut på trebretter som på traller og 

Fig. 1. Skjematisk fremstilling av et brenntorvanlegg, Jæren 1948 (etter kon 
suient O. Hovde). 


